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Istung toimus Paldiskis ning osa liikmetest osales elektrooniliselt 

Istungit juhatas: komisjoni esimees Nikolai Pitšugov 

Protokollis: Nikolai Pitšugov 

Istungist võtsid osa: komisjoni esimees Nikolai Pitšugov, komisjoni aseesimees Kalev Laast 

(e-teel) ja komisjoni liikmed: Juhan Idnurm, Tanel Lambing, Kaur Kuurme, Madis Vaikmaa, 

Peeter Pere, Simo Veskioja, Kristina Pärni. 

Puudujaid: - 

 

 

PÄEVAKORD:    

 

1. Lääne-Harju valla 2022. aasta lisaeelarve  (I lugemine) 

2. Keila Vallavolikogu 24.04.2008 otsuse nr 243/0408 „Kohanimede määramine“ muutmine  

3. Isikliku kasutusõiguse lepingu sõlmimine (õigusakt, vastuvõtmiseks) 

4. Lääne-Harju Vallavolikogu 27.12.2018 määruse nr 42  „Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded“ muutmine 

5. Arvamuse andmine Audevälja II kruusakarjääri kaevandamisloa muutmise taotlusele 

6. Arvamuse andmine Vasalemma karjääri keskkonnaloa nr KMIN-032 muutmise taotlusele 

7. Arvamuse andmine Leetse uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlusele 

8. Arvamuse andmine Rummu uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlusele 

 

 

 

 

1. Lääne-Harju valla 2022. aasta lisaeelarve  (I lugemine) 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega lisaeelarve kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

 

2. Keila Vallavolikogu 24.04.2008 otsuse nr 243/0408 „Kohanimede määramine“ 

muutmine 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.   

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 



 

3. Isikliku kasutusõiguse lepingu sõlmimine (õigusakt, vastuvõtmiseks) 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

4. Lääne-Harju Vallavolikogu 27.12.2018 määruse nr 42  „Avaliku ürituse korraldamise 

ja pidamise nõuded“ muutmine 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

5. Arvamuse andmine Audevälja II kruusakarjääri kaevandamisloa muutmise taotlusele 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

6. Arvamuse andmine Vasalemma karjääri keskkonnaloa nr KMIN-032 muutmise 

taotlusele 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

7. Arvamuse andmine Leetse uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlusele 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

8. Arvamuse andmine Rummu uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlusele 

 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu.  

 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata. 

 

 

 

Komisjoni täiendavatele küsimustele vastasid Erki Ruben, Riina Karm ja Kerli Lambing. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Nikolai Pitšugov 

komisjoni esimees 
 
 
 


